
令和 8 年 1 月 6 日 

 

お客様 各位 

音更町農業協同組合 

経 済 部  燃 料 課 

 

 

ウェルカムキャンペーンのお知らせ 
 

新春の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、当組合燃料事業につきましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、第 1・第 2 給油所では、下記のとおり、第 2・第 4 金曜日恒例のウェ

ルカムキャンペーンを実施いたします。1 月 9 日（金）は、ガソリン・軽油を 15 リッ

トル以上給油の方に当組合の大豆（ユキホマレ）を使用した『おとぷけ納豆（3 個入）』

をプレゼント致しますのでこの機会にぜひご利用ください。 

 

 

記 

 
１． 期 間   令和 8 年 1 月 9 日（金） 
          ※1 月 9 日～12 日は「ガソリン・軽油・ドライブスルー洗車  

お得なクーポンプレゼントキャンペーン」も開催！ 

 
２． 場 所   第 1 給油所・第 2 給油所 

 
３． 特 典   ガソリン・軽油 15 リットル以上給油で当組合の大豆（ユキホ        

マレ）を使用した「おとぷけ納豆（3 個入）」をプレゼント。 

 

※数量限定となりますので、予めご了承ください。 

※給油をご利用のお客様はレシートをご持参のうえ、スタッ 

 フまで、お申し付けください。 

 

 

以上 


